
T^ A A UCHWAŁA Nr XXXI /238/20I3 RADA GMINY 
wLipniku RADY GMINY W LIPNIKU 

woj. świętokrzyskie 7 marca 2013 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2013 Komisji Ładu i Porządku Publicznego Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady Gminy 
w Lipniku. 

Na podstawie art 21 ust.3. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm/ §32 
ust. 1 Statutu Gminy uchwalonego uchwala Nr VII/57/ 03 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 226poz. 2127 z późn. zm. Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje: 

§1 
Przyjmuje się plan pracy na rok 2013 przedłożony przez Komisję Ładu i Porządku Publicznego, Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady 
Gminy w Lipniku, który stanowi Załącznik nrl do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji. 

§S 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
W Lipniku 

woj. świętokrzyskie 

Załącznik Nr 1. 
do Uchwały Nr XXXI/ 238 / 2013 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 7 marca 2013 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 

KOMISJI ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZEGO OŚWIATY ZDROWLA, SPRAW SOCJALNYCH na 2013rok. 

Lp Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia posiedzenia Materiały przygotowywują: 

1 
}. Przygotowanie planu pracy komisji i 
działalności komisji na rok 2013. Styczeń Komisja i Ref. Organizacyjny UG. 

2 
2. Przedstawienie przez Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury we Włostowie wykazu zadań i 
imprez kulturalnych w tym mających charakter 
stałych imprez gminnych na rok 2013 r m. inn. 
pod kątem planowanych wydatków / kosztów, 
źródeł finansowania, przedstawienie założeń 
ewentualnego udziału artystów, zespołów itp. 

łuty /marzec Dyrektor GOK / 

4. 1. Analiza i ocena stanu kadrowego w placówkach 
oświatowych na terenie gminy. 

2. Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi szkół 

maj / czerwiec Dyrektorzy Zespołów Szkół w Lipniku i we Włostowie. 

Dyrektorzy Zespołów Szkół. W Lipniku i we Włostowie. 



Lp Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia posiedzenia Materiały przygotowywują: 

na rok szkolny 2012 /2014 
Zaopiniowanie uchwał merytorycznych. 

5 1. Ocena przygotowań placówek oświatowych do 
roku szkolnego 2013/2014 

Sierpień Ref. Organizacyjny. 
Dyrektorzy Zespołów Szkół. 

6 2.Realizacja programu ds Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi w Gminie. 
3. Informacja ile osób korzysta /uczestniczy/skutek 

wrzesień Terapeuta Gminny - P.Franciszek Stąpień. 

7 1. Sprccwy bezpieczeństwa publicznego. 
- aktualna ocena sytuacji na terenie gminy -
informacja dzielnicowego. 
2. Realizacja zadań własnych gminy, 
( wydatki) -informacja o rzeczywistych 

potrzebach z zakresu pomocy społecznej na terenie 
gminy Lipnik i wykaz działań Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w tym zakresie. 
3. Wyjazdowe posiedzenie komisji do rodzin 
zastępczych i najbardziej potrzebujących 
pomocy. 
4. Ocena pracy GOK we Włostowie wraz z 
placówką Centrum w Lipniku 

październik 

Dzielnicowy Gminy. 

Kierownik OPS w Lipniku 

/ 

Dyrektor GOK Włostów. 

8 1. Zaopiniowanie projektów uchwał ze stawkami 
podatkowymi na rok 2014. 

Listopad / grudzień Skarbnik Gminy /ref. Finansowy 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RAD\^3SMINY 

tanisław Mazur 



Urząd Gminy w LiPNIKU 
27-540 Lipnik, woj. świętokrzyskie 
te!. (0-15) 8691419, fax 8691754 Uzasadnienie 

do 

UCHWAŁY Nr XXXI/ 238/2013 

RADY GMINY WLIPNIKU 

Z dnia 7 marca 2013 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2013 Komisji Ładu i Porządku Publicznego 
Oświatyy Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady Gminy w Lipniku. 

Zgodnie z art. 21 ust3. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z póin, zm/§ 32 ust 1 Statutu Gminy 
uchwalonego uchwała Nr VII/57/03 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 226poz. 2127 z póin. zm) Rada Gminy 
zatwierdza w drodze Uchwały Rady, plan pracy komisji na rok 2013. 

Opracowała: 

Beata Placha 


